

Pachet produse de curatenie si dezinfectie

I.D.: 87274690

Data publicarii: 22.09.23 Coduri CPV: 39831240-0

Pretul estimativ: 3.257,74 RON - 3.257,74 RON

Descriere: 1. INFINEZZA HARTIE IG PARFUMATA 3 STR 8 BUC/SET (16) SET 3.00 13.4454 40.34 7.66 2. DETERGENT DEZINFECTANT PENTRU PARDOSELI FABI MOV 5L (50) BUC 4.00 42.0168 168.07 31.93 3. NUFAR GEAMURI PISTOL 500 ML (10.8) BUC 4.00 9.0756 36.30 6.90 4. CIF 250 ML CREMA (4.5) BUC 2.00 3.7815 7.56 1.44 5. SAPUN LICHID AVA-NTI/CORAL 400ML POMPITA (5.5) BUC 5.00 4.6218 23.11 4.39 6. IGIENOL DEZINF UNIV VERDE 1L (18.5) BUC 8.00 15.5462 124.37 23.63 7. PAHARE 160 ML ALBE 100/SET (4.5) SET 1.00 3.7815 3.78 0.72 8. PAPELY ROLA HART. ALBASTRA 310M (51.5) BUC 6.00 43.2773 259.66 49.34 9. GALEATA 14 L CU STORCATOR (18.5) BUC 10.00 15.5462 155.46 29.54 10. MOP 3 250GR TAMIRA (5.5) BUC 1.00 4.6218 4.62 0.88 11. MATURA+FARAS CU COADA (18.5) BUC 4.00 15.5462 62.18 11.82 12. COADA LEMN PENTRU MOP* (4) BUC 11.00 3.3613 36.97 7.03 13. DOMESTOS 750 ML (9.5) BUC 6.00 7.9832 47.90 9.10 14. CLOR 1,5 LUNA 6 BUC/BAX (18) BAX 1.00 15.1261 15.13 2.87 15. NUFAR DETARTRANT CLASIC 800 ML (10) BUC 3.00 8.4034 25.21 4.79 16. RIVEX SOLUTIE PENTRU PARCHET 1,25L (18) BUC 4.00 15.1261 60.50 11.50 17. CHANTE CLAIR 600ML DEGRESANT PISTOL (14) BUC 3.00 11.7647 35.29 6.71 18. MATURA CU COADA SI BUCSA PLASTIC (27) BUC 6.00 22.6891 136.13 25.87 19. MSV MOP MICROFIBRA BALERINA (18) BUC 12.00 15.1261 181.51 34.49 20. SACI MENAJ SOLID EXTRA, 60L, NEGRU, 60X80 CM, 10 BUC/ROLA(6.80) ROLA 50.00 5.7143 285.72 54.29 21. SACI MENAJ ECONOMIC EXTRA 120L NEGRU 70X110 CM,10 BUC/ROLA (11) ROLA 24.00 9.2437 221.85 42.15 22. MANUSI NITRIL 100 B